Bodenschleifmaschine DSM 250, 230V
Technische Spezifikationen
Typ DSM 250
Hersteller Schwamborn
Betriebsgewicht (kg) 56
Arbeitsdurchmesser (mm) 250
Frequenz (Hz) 50
Schleiftellerdurchmesser (mm) 1x250
Spannung (V) 230
Motorleistung (kW) 2,2
Triaxiale Vibrationsstärke (m/s²) 2,5
Schleifdruck (kg) 35
Drehzahl (U/min) 1450
Durchmesser Absaugung (mm) 50
Länge (mm) 850
Breite (mm) 380
Höhe (mm) 900
Bemerkung 1 MINDESTQUERSCHNITT FÜR
VERLÄNGERUNGSKABEL bis 20 m
LÄNGE -> 3 x 2,5mm² // größer 20 m -> 3
x 4,0 mm².
Bemerkung 2 KABELLÄNGE MÖGLICHST GERING
HALTEN
Länge Transport (mm) 850
Breite Transport (mm) 380
Höhe Transport (mm) 900
Transportgewicht (kg) 57
Art.-Nr. BBBSM-DSM250
Pluspunkte
+
Zum Schleifen u. Polieren von Beton, Estrichen, Steinböden;
Entfernen von Klebern, Spachtelmassen; Regulierung von
Bodenunebenheiten
+
Große Werkzeugvielfalt für unterschiedlichste Einsatzzwecke
+
Kompaktes Design, leichter Transport
+
Geringe Vibration
+
Arbeiten bis zum Rand durch verstellbaren Staubschutz
+
Schnelles, einfaches und rückenschonendes Schleifen der
Ränder ohne Belastung der Knie
+
Der schwenkbare Schleifkopf ermöglicht das Arbeiten in drei
Positionen: Links - Rechts - Gerade
+
Automatische Werkzeuganpassung (DIF), Werkzeug-
Schnellwechsel (ETX)
Bodenschleifmaschine DSM 250, 230V
Passendes Zubehör:
Sauger S13 / STS13 (Zubehör Betonbearb.) von
Schwamborn
Werkzeugbox f. Schleifmaschine DSM250 von
Schwamborn
Verlängerungskabel 15m / 230V
Alternative Produkte:
Bodenschleifmaschine DSM 430, 230V von
Schwamborn
Bodenschleifmaschine DSM 450, 230V von
Schwamborn
Estrichschleifmaschine STR 580, 230 V von
Schwamborn
Unsere Empfehlungen:
Betonfräse BEF 204/203, 230 V, Fräsbreite 200mm von
Schwamborn
Betonfräse BEF 250B, Benzin, Fräsbreite 250mm von
Schwamborn
Betonfräse BEF 250E, 400 V, Fräsbreite 250mm von
Schwamborn
Bodenschleifmaschine DSM 250, 230V
Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
	Bodenschleifmaschine DSM 250, 230V